Российская Федерация
Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 14
	26 сентября 2014 года
	    внеочередное заседание №1
	г. Элиста

	О назначении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Элисты

В соответствии со статьей 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Элисты», утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 6 апреля 2010 года №9,
Элистинское городское Собрание решило:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Элисты:

Авшееву Саглару Юрьевну
Джурукову Ирину Алексеевну
Хаджаева Сергея Николаевича
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Элистинского
городского Собрания
	В. Намруев